R E Q U E R I M E N T O  Nº. 283
SESSÃO ORDINÁRIA DE 29/3/2010
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:
REQUEREMOS, após cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Botucatu, JOÃO CURY NETO, juntamente com departamento competente, a possibilidade de instalar um guardereio no Km 16 da Rodovia Alcides Soares, onde há uma acentuada e perigosa curva garantindo, assim, a segurança de todos os motoristas que trafegam pela referida via diariamente.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 29 de março de 2010.
Vereador Autor XÊ
PSDB

esmf